PORTARIA PGJ/PI Nº 2768/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a publicação do Ato PGJ nº 773/2018, que regulamentou a
distribuição  dos  cargos  em  comissão  de  Assessor  de  Promotoria  de  Justiça  (CC-01)  deste
Ministério Público,

R E S O L V E:

NOMEAR CARLOS HENRIQUE MELO SANTOS, CPF: 039.822.693-85, para exercer o cargo
em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) junto à 48ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E: